от

АД{ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город нOвомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оу. ai,, аса5 }tE 355

О внесении изменений в постановление ядминистрации муниципального
образования город Новомосковск от 16.07.2024 М 2602 <<Об утверждении

перечня налоговых расходов муниципаJIьного образования город
Новомосковск на 2025 год и плановый перио д2026 п 2027 годов)>

В целJIх ре€шизации положений статьи |74.3 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации
муницип;шьного образования город Новомосковск от 07.04.2020 JЪ 829 <Об

утверждении Порядка формированиrI перечнJI налоговых расходов
муницип€UIьного образования город Новомосковск иих оценки)>, на основании
статей 7, 9, 45 Устава муницип€шьного образования город Новомосковск,
администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Новомосковск от t6.07.2024 }Ь 2602 <Об утверждении перечшI
налоговых расходов муниципального образованиrI город Новомосковск на 2025
год и плановый период 2026 и 2027 годов)> (далее Постановление)
следующее изменение:

1.1. В строке 3 графу 5 приложения к Постановлению изложить в

следующей редакции:
<<физические лица, явJIяIющиеся членами многодетной семьи, признанной

таковой в соответс"lвии с Указом Губернатора Тульской области от 18.06.2024
J\b 52 (О мерах социальной поддержки многодетных семей в ТульскоЙ
области>>, - зз зёмельные участки, используемые дJuI целей, не связанных с

предпринимательской деятельностью)>.
2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципЕuIьного образования
город Новомосковск в информационно - телекоммуникационноЙ сети
<<Интернет>>.

л ,,1 ,1.+ d Е
UUtJс-LЭ

3. Постановление вступает в силу со днrI его

Глава администрации
муниципального
город Новомосковск Р. В. Бутов

тЕткOни
п0

{<

{.

-1t

:0
о
о
0-

Ф

!са я